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Funktion 

 

    Telefon / E-Mail 
 

       

 Prof. Dr. Jürg Barben (Leitung) 
Dr. Katharina Hartog  
 
 

  Leitender Arzt Pneumologie & CF-Zentrum 
Oberassistenzärztin Pneumologie 
 
 

 071 - 243 71 11 
juerg.barben@kispisg.ch 
katharina.hartog@kispisg.ch  

 
     

 Dr. Pascal Müller  
Dr. George Marx 

  Fachärzte Pädiatrische Gastroenterologie 
und Ernährung 

 071 243 71 11 
     pascal.mueller@kispisg.ch  

    george.marx@kispisg.ch 
     
 Dr. Tiziana Gozzi Graf  

 
  Fachärztin Pädiatrische Endokrinologie- 

Diabetologie 
 071 243 71 11 
     tiziana.gozzi@kispisg.ch  

      

 Helen Holenstein 
Vreni Hermann 
Theres Roth 

  Assistentinnen Lungenfunktion 
Terminvereinbarungen für Sprechstunden 

     

 071 - 243 73 89 
helen.holenstein@kispisg.ch   

 vreni.hermann@kispisg.ch 
 theres.roth@kispisg.ch   

     

 Christine Gasser   Sekretariat  071 - 243 13 12 
christine.gasser@kispisg.ch  

     

 Lara De Simone   Pflegefachfrau HF, „CF-Nurse“   071 - 243 13 47 
lara.desimone@kispisg.ch  

     

 Alice Neumann 
und Mitarbeiterinnen 

  Dipl. Physiotherapeutin  
CF Physiotherapie  

 071 - 243 75 87 
alice.neumann@kispisg.ch  

     

 Cyrill Maag  
 

  Ernährungsberater BSc BFH 
Ernährungsberatung & Diätetik  

 071 - 243 14 66 
cyrill.maag@kispisg.ch 

     

 Florence Eugster   Sozialarbeiterin FH 
CF Sozialberatung 

 071 - 243 78 12 
Termine nach Vereinbarung 
florence.eugster@kispisg.ch  

       

 Cornelia Weber   Pflegefachfrau HF, Abteilung B-Ost  071 - 243 71 60 
cornelia.weber@kispisg.ch   

       

 Lea Gmünder   Spitalpädagogik  071 - 243 71 97 
lea.gmuender@kispisg.ch  

 

 


